



報道機関 各位

記者発表資料

令和3年3月30日(火)

問い合わせ先:スポーツ政策室

室長:髙橋

担当:鈴木、羽島、野村 電話:829-1737

内線:2244

「第2期 さいたま市スポーツ振興まちづくり計画」を策定しました

さいたま市では、健康で活力ある「スポーツのまち さいたま」を築くことを目的とした、「第2期 さいたま市スポーツ振興まちづくり計画」を策定しました。

1 計画の名称第2期 さいたま市スポーツ振興まちづくり計画

2 計画期間

令和3年度から令和12年度までの10年間 (中間年に見直しを実施予定)

3 計画の将来像

健康で活力ある「スポーツのまち さいたま」 ~笑顔あふれる日本一のスポーツ先進都市の創造~

4 計画の概要

別添

「【概要版】第2期 さいたま市スポーツ振興まちづくり計画」 のとおり

5 閲覧

市ホームページの他、各区役所情報公開コーナー、各図書館、市内スポーツ施設等で閲覧ができます。

【さいたま市ホームページ】

URL https://www.city.saitama.jp/004/006/008/p080186.html トップページ>観光・スポーツ・文化>スポーツ・公園・余暇>お知らせ